
Smlouva o dílo

=

INL1NE HOCKEY

uzavřená dle § 2586 a následujícich zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku.

I. Smluvní strany:

Zhotovitel:
STILMAT s.r.o., Orlická l 102, 564 01 Žamberk,
zastoupený: p. Tomášem Ulrichem, jednatelem společnosti.
IČO: 48170496
DIČ: CZ48170496
Bankovní spojeni: , č. ú.
Obchodní rejstřík Hradec Králové, oddíl C, vložka 3926
K dalšímu jednání dále oprávněn:
a) ve věcech smluvních:

- jednatel
b) ve věcech technických, organizačních a k předáni díla:

- , tel.

Objednatel:

Město Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova l, 286 q] Čáslav
Zastoupený: Ing. Jaromírem Strnadem, starostou města
IČO: 00236021
DIČ: CZ00236021

Akce:

II. Základní ustanovení:

]. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit a předat objednateli dílo dle předmětu této
smlouvy. Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit a zaplatit za řádně a
bezchybně provedené dílo dohodnutou cenu za podmínek určených touto smlouvou.

2. V této smlouvě uváděná plnění ve dnech se rozumí kalendářní dny, pokud ve smlouvě není
výslovně uvedeno, že se jedná o pracovni dny.

3. Pokud by rozhodný den připadal na den pracovního klidu resp. den pracovního volna, poté bude
dnem povinnosti první následující pracovní den.

4. Smluvní strany se dohodly, že akceptační doba k jakémukoliv písemnému podání druhé strany činí
pět dnů, v případě prodlení dlužníka může věřitel o dobu prodlení prodloužit lhůtu ke splněni svého
závazku.



III. Předmět díla:

Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dodávku a montáž plastové sportovní plochy
na stávající podklad.
Specifikace a rozsah:

· Dodávka a montáž sportovní plochy, kterou budou tvořit speciální snadno rozebíratelné dlaždice
ze směsi polypropylenů, opatřené spojovacími zámky. Barva sportovního povrchu bude světle
modrá.

· Značení na umělém povrchu: Sportovní značeni pro inline hokej, hokejbal, futsal, florbal a
házenou bude provedeno pomocí samolepicí pásky 3M 471.

IV. Jakost a provedení díla:

l. Dílo musí být provedeno v souladu s touto smlouvou a nesmí mít žádné nedostatky, které by
bránily použití díla k určenému účelu.

2. Montáž bude prováděna dle platných norem a předpisů.

V. Lhůta provedení díla:

l. Dílo bude provedeno v následující lhůtě a termínu: nejpozději do 15.4.2017 včetně montáže a
zaškolení personálu.

2. Předání a převzetí díla se uskuteční zápisem, který pořizují zástupci smluvních stran po prohlídce
díla. Dílo je provedeno řádně, když na něm nebyly zjištěny žádné vady a nedodělky. Jestliže
objednatel odmítne dílo převzít je povinen uvést důvody. Po odstranění případných nedostatků, pro
které odmítl objednatel dílo převzít, se celý akt opakuje.

VI. Cena za provedení díla a platební podmínky:

l. Objednatel výslovně prohlašuje, že má zajištěny prostředky na financování - zaplacení ceny díla za
podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Cena za provedení díla je pevně stanovena a činí:

In-line pbcha vnitřní STILMAT R-EVO

Cena za 1 m' in-line pbchy

Cena za 1 560 m' in-line pbchy

20m2 rezerva zdarma

Montáž KČ

Lajnování (inline hokej, hokejbal futsal KČ
fbrbal házená)

Doprava KČ

CENA CELKEM bez DPH 703 200 KČ

21% DPH 147 672 Kč

CENA CELKEM VC. DPH 850 872 Kč



3. Cena dále zahrnuje:

- zaškolení obsluhy při montáži plochy
- přípravek na demontáž plochy

4. V této ceně jsou započteny veškeré náklady zhotovitele, které je nutné vynaložit k bezvadnému
provedení díla v dohodnutém rozsahu a požadovaného lajnování.

5. Tato cena je maximální, nejvýše přípustná pro tuto zakázku a zhotovitel prohlašuje, že se seznámil
se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu, včetně prověření na
místě montáže.

6. Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách:

· Dílo bude zhotoviteli zaplaceno takto: cena za provedeni díla bude uhrazena v jedné splátce. a
to na základě faktury se splatností 30 dni

· Daňový doklad musí mít náležitosti dle zákona o DPH a musí být V souladu s touto
smlouvou. Bude-li mít kterýkoliv daňový (účetní) doklad nesprávné nebo chybné údaje je
objednatel oprávněn ho vrátit zhotoviteli s uvedením důvodů, zhotovitel je v tomto případu
povinen vystavit opravený doklad, lhůta splatnosti počíná běžet následující den po dni
doručeni opraveného dokladu objednateli. Práce budou uhrazeny až do výše 100 % sjednané
celkové ceny.

· Vícepráce musí být před jejich uskutečněním písemně odsouhlaseny odpovědným zástupcem
objednatele. Vícepráce do 10% nabídkové ceny nemají vliv na termín a dokončení díla. Při
rozsahu víceprací nad 10% nabídkové ceny se na žádost zhotovitele smluvní doba prodlouží o
odpovídající dobu.

VII. Závazky zhotovitele:

l. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, ekologické, protipožární a hygienické předpisy při
provádění díla, zejména ve smyslu vyhlášky ČÚBP a ČBÚ Č. 324/1990 Sb. vC. zajištění vlastního
dozoru. Dále je zhotovitel povinen vybavit své pracovníky ochrannými pomůckami odpovídajícími
charakteru a druhu prací, které na stavbě sám provádí. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny
okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na pracovištích objednatele k ohrožení života a
zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob, nebo které by mohly vést k ohrožení provozu a
bezpečného stavu technických zařízení a objektů.

2. Zhotovitel zcela vyklidí staveniště neipozděii do l dne po předání díla bez vad a nedodělků.
3. Zhotovitel poskytuje záruku na předmět díla v délce 6 let. Záruční doba počíná běžet následu.jící

den po dni předání a převzetí díla. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného
zásahu nebo neodborným užíváním předmětu díla, stejně tak neodpovídá v případě živelných či
mimořádných událostí.

4. Pozáruční servis se sjednává minimálně na dobu 10 let od předání a převzetí díla objednavateli.

VIII. Závazky objednatele

]. Plocha stadionu bude zhotoviteli předána vyčištěna a vysušena.
2. Objednatel zajistí zhotoviteli připojení na zdroj el. energie a vody.

IX. Důsledky porušení smluvních ujednání

l. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu od předání a převzetí díla sjednanému dle této
smlouvy o dílo, je povinen zaplatit objednavateli pokutu ve výši sjednané v této smlouvě o dílo.
Smluvní sankce za nedodrženi termínu dokončeni - 0,05% z celkové ceny díla za každý započatý
den.



2. Objednatel uhradí zhotoviteli v případě prodlení se zaplacením kteréhokoliv účetního dokladu v
prodlení ve výši l 000 kč za každý den z prodlení. Tím není dotčeno právo zhotovitele požadovat
náhradu škody.

3. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti
dnů od předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednavateli smluvní pokutu l 000 kč za každý
i započatý den prodlení.

4. Dílo zůstává v majetku firmy Stilmat, s.r.o. až do úplného zaplacení (100 % sjednané částky).

X. Závěrečná ustanovení:

l. Na právní vztahy založené touto smlouvou se vztahují příslušná
2. Změnu smlouvy je možné provést jen písemným dodatkem,

smluvních stran.
3. Smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, jednom pro každou
4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č.

ustanovení obchodního zákoníku.
který schválí oprávnění zástupci

smluvní stranu.
131/2017 ze dne 28. 03.2017.

V Čáslavi dne í9.4 obi» V Žamberku dne 29. 3. 2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

. A-<ť(_ "V_ -C_<,Ing. Jaromír Strnaá Tomáš Ulrich

starosta města jednatel společnosti


